
Vaststelling straatnaam Frezerij 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hengelo; 

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 5 en 6 van de Verordening naamgeving en nummering 

2012 van de gemeente Hengelo; 

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

gezien het advies van de commissie Voorbereiding Naamgeving Openbare Ruimte; 

  

besluiten: 

  
Tot vaststelling van de openbare ruimte met de volgende benaming: Frezerij te Hengelo, straatcode 

2794, onderschrift: Voormalig onderdeel van Stork, Met ingang van 21 januari 2022 overeenkomstig 

de bij dit besluit behorende situatietekening 41229; 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 11 januari 2022 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 48568 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hengelo 

Gemeenteblad 2022 nr. 48568 4 februari 2022 1 


